[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

II СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2022 г. № 8.

д. Чёлмужи

О ликвидации Совета Чёлмужского сельского поселения

В соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса РФ Совет Чёлмужского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Совет Чёлмужского сельского поселения.

2. Назначить ликвидатором – Сергеева Алексея Ивановича – первого заместителя главы администрации Медвежьегорского муниципального района.
3. Ликвидатору:
3.1. В течение трех рабочих дней с момента подписания настоящего постановления уведомить уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, для внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о том, что юридическое лицо находится в процессе ликвидации.

3.2. Опубликовать сообщение о ликвидации в журнале «Вестник государственной регистрации».

3.3. Осуществить иные действия в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.4. Завершить процедуру ликвидации Совета Чёлмужского сельского поселения в срок до 01.06.2023 года.
Председатель Совета Чёлмужского

сельского поселения

Чикина О.В.

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
Осипова Е.Н.